
SMLot]vA o DoDÁvKÁ CH ZBoŽi
(rámcová kupní smlouva)

, uzavřenáve smyslu ust, § 2079 a násl. zák. č. 89l201,2Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějŠÍch
- právních předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi

Obchodní jmérro: PK-velkoobchod s oyocem a zeleninou, spol. s r.o.
Zastoupeným: RobertemOpravilem,jednatelem
Sídlo: Ovocná Z785,76701Kroměříž
IČ: 60754a95
DIČ: CZ60754095
Firma zapsaná v obchodním rejstříku; C19526 vedená u Krajského soudu v Brně

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 142052536910800
Telefon/fax: 573342116
(dále jen,,prodávající")

obchodní jméno: Reálné gymnázium a zál<ladníškola města Prostějova, Studentská ul. 2

Zastoupeným: RNDr. Ing. Rostislavem Halašem, ředitelem školy
Sídlo: Studentská u1. 412,'796 0I Prostějov

lčo: 441 599 6a
DIČ: kupující není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s,; č. ú.: 153 Z34 |31/0300
(dále .ien,,kupuj ící")
Spojení: ředitel: 582 301 402,.halas@rg.prostejov.cz

spojovatelka: 582 301 4l1; rgazs@rg.proste.jov.cz
školní jídelna: 582 301 422; hebelkova@rg.prostejov.cz

I

I.
úvodní ustanovení

i . 1 . Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávkách zboŽÍ, a tO S cílem vYmezit

základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a

povinností lyplývajících z tohoto závazkového váahu.

1.2,Smlouvaododávkáchzboží jeuzaviránasohledem nazÁmĚr prodávajícíhosměřujícíkprodeji
zboži a vťrli kupujícího naktrpovat předmětné zboží, přiěemž reallzace dílčích plnění podle této

smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotliqých objednávek kupujíc,Ího a jejich

potvrzením prodávaj ícímu.

II.
Předmět smlouly

2.1. Prodávaj íci se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy o dodávkách zboží (dále jen ,,Smlouva")

ve formě dílčích plnění dodávat kupujícímu zboží, vsouladu sýběrovým řízenírn na doddvku

potravin pro rok 2020,ato: oVoCE, ZELENINA, BRAMBORY.

2.2,Kupujícísezavazuje po dobu platrrosti této Smlouvy odebírat od prodávajícíhov rozsahu dílČÍch

kupních smluv předmět smlouly a zaplatit prodávajícímu kupní cenu,



ilI.
Dílčí kupní smlouvy

plnění z této Smlouvy budou uskutečňována dle dílčích kupních smluv, Dílčí kupní smlouvy

budou uzavkány na základě objednávek kupujícího učiněných ve formě návrhu na uzavření dílěí

kupní srnlouvy (dále jen,,objednávka") dle aktuální poptávky kupujícího.

3.2. objednávka učiněná kupujícím je závazná po dobu 5 pracovních dní.

3.3.Jestliže přijetí objednávky učiněné prodávajícím obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné

změny,je Óamitnutím objednávky a považuj e se za nový návrh na uzavření dílčí kupní smlouvY.

čí kupní
ob_iednávka
přijat rrový
smlouvy.

učiněná kupujícím za podmínek vyjádřených v

návrh prodávajícího na uzavření dílčí kupní

va
této Smlouvě nebo kdy je kupujícím
smlouvy učiněný podle čl. 3.3. této

3.5,Návrir na uzavření dílčí smlouvy bude realizován formou e-mailové zPrávY, telefonického

kontaktu či osobním jednáním. Potvrzení objednávky učiní prodávající formou e-mailové zPrávY,

zprávou SMS čitelefonicky na kontaktech dále uvedených:

Emai l prodávaj ícího : pk.km. obj ed navky @seznam.Qz
Tel. korrtakt prodávaj ícíh o: 57 33 42| 16, 602'7 41 87 a

Email kupujícího:
Tel. kontakt kupuj ícího:

hebe lkova@rg.prostej ov.cz
5823a1 422

3.6,Jestliže z obsahu uzavřené dílčí kupní smlouvv nebude zr'ejmé ujeclrrání smluvních

ceně. doprarních podmínkách. místu dodání, platebních podmínkách apod.. řídí se

mezi snrlur ními stranami ustanoveními této Smlouvy,

3.7.prodávající je zodpovědný za zdravoíní nezávadnost dodávaných potravin, odPovídající jakost,

řádné oinačení, apod. ve smyslu zákona č.11,0l1997 Sb. o potravinách a tabákových výrobcích,

v platr-rém znění anavazujícíclr prováděcích předpisů,

Iv.
Kupní cena, platební podmínky a fakturace

4.i.Kupující povinen zaplatitprodávajícímu kupní cenu dodávaného zboži ve smyslu dílČÍch kuPních

.riuu, která je stanovena v nabídkovém (krycím) listu prodávajícího pro příslušné obdobÍ, který je

uveden v příIoze této Smlouvy.

4.2. kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, její výši lze měnit jen v případě změn

daňor,}ch předpisů nebo státem schválené cenové inflace,

4,3. Prodávající je oprávněn r,ystavit fakturu po splnění dodávky objednaného zboži,

4.4. kupujíc i se zavazuje zaplatit prodávajícíInu na jeho účet kupní cenu dle příslušné faktury

v termínu splatnosti na ni uvedenérn, O-bě smluvní strany si dohodlY lhŮtu sPlatnosti v délce 14

dnů od data dodání zboží. Llrůta splatnosti kupní ceny počíná béŽeí dnem uskuteČnění

zdanitelnélro plnění uvedenélro na fáktuře,

4.5. Doruěování faktury provede prodávající včas:

a) při předáníŽiožíoprávněné osobě kupujícího proti potvrzení o převzetí nebo

Stran o
prár,ní ,

kupní
vúahy



b) zaslárrím na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví smlouvy

4,6. Faktura musí obsahovat:
- označení smluvních stran s uvedením síclla, IČ. DIČ
- číslo faktury
- termítt splatlrosti
- drLrh a množství dodanélro zboží
- ťaktrirovarroučástkrt
- základ darrě a DPH

v.
Dodací podmínky

6.1"Smlr,rvní strany se vzájemně dohodly, žezboží bude dodáno prodávajícím kupujícímu na náklady
prodávajícího, a to na nrísto plnění, kterým je školní jídelna Reálného gymnázia a základní školy
města Prostějova,

6.2.Prodávající dodá zbaží požaďované na objednávce, přebírající osoba za kupujícího je povinna
dodávku zboží přijmout, potvrdit jejípíevzetí na dodacím listu, uvést čitelně své jméno a příjmení.
opatřit razítkem kupujícího a čitelně podepsat.

6.3.Prodávající je povinen v okarnžiku předání zboží kupujícímu nebo dopravci určenému
prodávajícírn předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží,
zejména c,loklady stanovené obecně závaznýni právrrími předpisy a dále pak i doklady v rozsahu
stanoveném dílčí kuprrí smlortvott.

6.4.NeLrrčí-li dílčí kuprrí smlouva jinak, je prodávající povinen zboží opatíit takovýrn obalem pro

přepravu, který zabezpečLrje řádné uchování a ochranu zboží před jelro poškozením"

vI.
Odpovědnost za vady, smluvní pokuta

6,1 . Prodávající.je povirren dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí kupní smlouva
a tato Srniouva, Jestliže prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu nároky z
odpovědnostizavady, které se řídí ustanoveními § 2099 a násl, občanského zákoníku.

6.2"Odpovědnost za škodu rra zboží píechází c:kamžlkem předání zboží kupujícímu vmístě splnění.
Vlastrrické právo ke zboží je na kupuj ícílro převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny,

6.3. Vady doclávaného zboží je prodávající povinen odstranit neodkladně v co rrejkratším termírru, tak

aby nebyl narušetl provoz školní jídelny a aby rredošlo ke znelrodr-rocení zboží, určeného
k reklarnaci, příp. ýrněně" Kuprrjící inforrnuje prodávajícího o vadách zboží bez zbytečného
odkladr_r poté, kdy kupující vady zjistil, pokud je nezjistil hrred při přejímce zboží.

6.4. Kupující niá nárok na smluvní pokutu ve výši 0,7oÁ z ceny zboží, které mělo být dodáno a dodáno

nebylo, zakaždý započaíý den prodlení (dle podmínek výběrovélro řízení).

VII.
závéreční ustanovení

7 ,LTato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2020 - 31. 12.2020.

7.2.Právní vňaby neupravené touto smlouvou či dílčí kupní smlouvou se řídí prvním řádem České
republi ky, zejména pak přís lu šným i ustanoven ími občan ského zákon íku,



7,3.Nedodržení podmínek této smlouvýmůže být důvodem k odstoupení od smlouvy.

7.4.obsah této Smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je v},jádřením jejich

svobodného avéňnéhoprojevuvůle,nadůkazěehožpřipojujípodjejíustanovenísvépodpisy.

7.5. Smlouva nabýváplatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to pouze v

písemné fonně.

7.7. Srnlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nicbž každá ze smluvních stran obdrŽÍ Po
jednom vyhotovení.

7.8,Tato smlouva je uzavřena nu 
"ákludě 

výsledku výběrového řízení, V souvislosti s předmětem

smlouvy hrazené z veřejných prostředků souhlasí se zveřejněním kupni smlouvy a jejího obsahu

tak, jak je, na webových stránkách zadavatele a v registru smluv v souladu se zákonem ě.

yoĎarc Sb., zákon o registru smluv a tuto skutečnost bere na vědomí. Zveřejňuje zadavatel

zakáz§.

7.9.obě strany plně respektují Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne27.
dubna 2aÁ o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a zachOvávaji

mlčenlivost o veškerych skutečnostech souvisejících s osobními údaji, s nimiž bude nakládat

v rámci svého plnění této smlouvy. Osobní údaje nebudou sdělovány (ani jiným zpŮsobem

nezpřístupněny) osobám, které nejsou oprávněny k takoým informacím přistupovat. Osobní

údaje budou chráněny před zneužitím, neoprávněným pozměněním apod,

V Kroměříži dne 27.1istopadtt2al9 v prostějově dne . ,,. 
/J ,.|:.../""J

Příloha: Nabídkový list prodávajícího

kupující

razítko

ReffŇ gymnolum o mkMní školq
město Ptostěiovo, §tudenlskó ul, 2

Studenhkó4/2 @
79ó0l Prostéirv

É: 44l 59 9ó0, tel.: 582 3Ol {l l



ůt
h

@

N6

i

t

FF
iŇ.

-9-

oa(5

§ ; 
=.gi- ' .i! r\ě z YÉř

9_úa
9 UlG.=.
  ě§3
< 1po<. y "_ ř_{-
= 6 \9=A -?ts.UeqF futsR
_.Ni-

^ 
O9 ]

Ěr -1a< § j: Ť.

= 
p: o

ÉO +
N=6=

a

ř,)

9 90 § 9 9 { 6 P

oqr

F
a

6

!-x

e_
o o

?

()

t

ó N L\ š
Ě

ó ?
a

3
o

f ts

s
N

z

-

=
N

o

a

{
{
{

ô

{
6

6 { { { 9

9o o o
p
o o

o e o

is
)é
?š|á
,g6.

@{€€ {
-o o

o
§
o

§
"§ 'o

o

J

6 6o o
o

9
oo
'o

N
9

"o
6

6
N
.],

q

oš
a

il

&.r
oop

u

a.!
".c*
o?t

B.a§

^iE
*3

z

,
c(

ilz

s;o
ad

? j+P Ba
+ ! ř.É n
í r< :,;l€B 5g
Ť€.d ?.E

xr§-

z

a_

ď
3

9
6,

g

.^

1
Jr
Nc,
9.

š

9-

g

9

3

é.
o

=í
9

P

:i

ž

p

\< az3'^-=ži-a§


